
4500645309/72-113595

Dílčí kupní smlouva č. 4500645309/72    (podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

K rámcové kupní smlouvě č. 6600444693
Uvedené číslo DKS musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto DKS.

Kupující
OKD, a. s.
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl B ,vložka 2900
IČ:  26863154(69), Plátce DPH, DIČ: CZ26863154
Zastoupena: Ing. Libor Poloch, ředitel dodavatelských vztahů a služeb
na základě plné moci ze dne 09.12.2016
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., centrála Praha, č. účtu:
1650748349/0800

Adresa pro zasílání faktur:
OKD, a.s., Středisko účetnictví - přijaté faktury
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná, Česká republika

Prodávající
Ostravské městské lesy a zeleň,
s.r.o.
A. Brože 2/3124
700 30 Ostrava-Zábřeh
IČ: 25816977, DIČ: CZ25816977
Bankovní spojení

č. účtu: 000043-9153850277/0100
Zastoupený:

Ostravské městské lesy a zeleň,
s.r.o.
A. Brože 2/3124
700 30 OSTRAVA-ZÁBŘEH
ČESKÁ REPUBLIKA

Garant: Ing. Zelina Roman Tel.: +420 596 262 825  Fax: 

Smluvní strany

Dodací adresa

- pokud není adresa uvedena u položky objednávky, nebo pokud není v dodacích podmínkách stanoveno jinak

Závod servisních služeb
provoz pila Salma
ul. Na Jánské 1940/45
710 00 Ostrava

Stránka: 1



Doklad č.: 4500645309/72

Stránka: 2

Platební podmínky: Splatnost faktury:  00  dnů Měna: CZK

Dodací podmínky:

1.Termín dodávky: (uveden u jednotlivých položek)

2. Dodávka zboží bude realizována v souladu s požadovaným termínem dle této DKS s tím, že kupující si vymiňuje právo dodávku
odmítnout v případě, že dodávka zboží bude realizována ve lhůtě delší než 5 dní po termínu, anebo ve lhůtě delší než 15 dnů před
termínem.

Předmět plnění
Předmětem plnění je zboží:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pol. Materiál Označení %DPH

Množství JM Cena/JM Hodnota netto

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   10 -052161000000 VÝŘEZY JEHLIČNATÉ SM/JD/BO 21

150,000 M3 1 150,00 / M3 172 500,00 

Čep 13-19 cm. Délka 4 m. Nadměrek max. 10 cm.

Zelina/2825

Datum dodávky: Měsíc 08.2017

K DODÁNÍ:           150,000  M3

....................................................................................................................................................................................................

   20 -052161000000 VÝŘEZY JEHLIČNATÉ SM/JD/BO 21

150,000 M3 1.150,00 / M3 172.500,00 

Čep 13-19 cm. Délka 4 m. Nadměrek max. 10 cm.

Zelina/2825

Datum dodávky: Měsíc 09.2017

K DODÁNÍ:           150,000  M3

....................................................................................................................................................................................................

   30 -052165044100 DŘÍVÍ SUR.JEHL.SM/JD V KŮŘE DOLOVINA CD 21

50,000 M3 1.080,00 / M3 54.000,00 

Norma:  ČSN480055 Rozměr: STŘEDNÍ D10-19CM,ČEP 7CM 

Zelina/2825

Datum dodávky: Měsíc 08.2017

K DODÁNÍ:            50,000  M3

....................................................................................................................................................................................................

   40 -0521650441001 DŘÍVÍ SUR.JEHL.SM/JD V KŮŘE DOLOVINA CD 21

50,000 M3 1.080,00 / M3 54.000,00 

DÉLKA MIN 8 M

Norma:  ČSN480055 Rozměr: STŘEDNÍ D10-19CM,ČEP 7CM 

Zelina/2825

Datum dodávky: Měsíc 08.2017

K DODÁNÍ:            50,000  M3

....................................................................................................................................................................................................

   50 -0521650441002 DŘÍVÍ SUR.JEHL.SM/JD V KŮŘE DOLOVINA CD 21

50,000 M3 1.080,00 / M3 54.000,00 

MIN. DÉLKA 9 M

Norma:  ČSN480055 Rozměr: STŘEDNÍ D10-19CM,ČEP 7CM 

Zelina/2825

Datum dodávky: Měsíc 08.2017



Doklad č.: 4500645309/72

Stránka: 3

Předmět plnění
Předmětem plnění je zboží:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pol. Materiál Označení %DPH

Množství JM Cena/JM Hodnota netto

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

K DODÁNÍ:            50,000  M3

....................................................................................................................................................................................................

   60 -052165044100 DŘÍVÍ SUR.JEHL.SM/JD V KŮŘE DOLOVINA CD 21

50,000 M3 1.080,00 / M3 54.000,00 

Norma:  ČSN480055 Rozměr: STŘEDNÍ D10-19CM,ČEP 7CM 

Zelina/2825

Datum dodávky: Měsíc 09.2017

K DODÁNÍ:            50,000  M3

....................................................................................................................................................................................................

   70 -0521650441001 DŘÍVÍ SUR.JEHL.SM/JD V KŮŘE DOLOVINA CD 21

50,000 M3 1.080,00 / M3 54.000,00 

DÉLKA MIN 8 M

Norma:  ČSN480055 Rozměr: STŘEDNÍ D10-19CM,ČEP 7CM 

Zelina/2825

Datum dodávky: Měsíc 09.2017

K DODÁNÍ:            50,000  M3

....................................................................................................................................................................................................

   80 -0521650441002 DŘÍVÍ SUR.JEHL.SM/JD V KŮŘE DOLOVINA CD 21

50,000 M3 1.080,00 / M3 54.000,00 

MIN. DÉLKA 9 M

Norma:  ČSN480055 Rozměr: STŘEDNÍ D10-19CM,ČEP 7CM 

Zelina/2825

Datum dodávky: Měsíc 09.2017

K DODÁNÍ:            50,000  M3

....................................................................................................................................................................................................

_________________

Celková smluvní cena netto: CZK          669.000,00 

DPH  21%:      140.490,00 

Hodnota smlouvy celkem:      809.490,00 

_________________



Doklad č.: 4500645309/72

Stránka: 4

Ostatní ujednání:
1. Veškeré změny ve výše uvedené kupní smlouvě musí odsouhlasit obě smluvní strany.
2. Prodávající je povinen předat kupujícímu v termínu dodání zboží písemné stanovisko, zda se jedná o chemickou látku nebo přípravek,

který svými nebezpečnými vlastnostmi dle zákona č. 350/2011 Sb., v platném znění, nebo dle jiných předpisů vyžaduje zvláštní režim
nakládání.

3. Pokud se jedná o klasifikovanou nebezpečnou chemickou látku nebo přípravek, pak je prodávající povinen předat nejpozději současně se
zbožím "Bezpečnostní list" dle článku 31 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006, v platném znění, který bude
podepsán oprávněnou osobou ze strany prodávajícího.

4. U dodávek materiálů klasifikovaných dle zákona č. 350/2011 Sb., v platném znění, je dodavatel povinen dodat nejpozději současně
s dodávkou závazné písemné prohlášení (např. ATEST), že zboží neobsahuje PCB. Toto prohlášení musí být nedělitelnou součástí
dodacího listu a potvrzené kupní smlouvy. Bez těchto závazných prohlášení nebude zboží přijato na sklad.

5. U materiálů s MJ (kg, l, m, m2, m3, q, t) nebudou smluvními stranami písemně (formou dodatku k KS/DKS) odsouhlaseny rozdíly
v dodaném množství v rozmezí +-10% objednaného množství souhrnně u jednotlivé položky KS/DKS. Rozdíly dodaného množství,
převyšující objednané množství o méně než 10%, budou automaticky odsouhlaseny akceptací faktury na předmětný materiál a rozdíly
dodaného množství do -10% objednaného množství, budou automaticky kvartálně stornovány. Jednotková cena zůstává v obou
případech zachována, fakturováno bude pouze skutečně dodané množství.

V Karviné dne 17.08.2017          V ...................... dne ..................

..................................................  ....................................................
             kupující                prodávající


		2017-08-17T08:37:41+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




